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Klevis HYSA 

DRE.JTOR I PERG.HTHSHEM 
Znj. Sonila Selrnanaj 

Agjencia Kombetare e Punesimit dhe Aftesive ju njofton listen perfundimtare te kandidatevc te 
kualifikuar, sipas rendit alfabetik. pozicionln: Special isl ne Sektorin e Menaxhimit e Ofrirnit tc 
Sherbimeve te Punesim it per Garancine R inore dhe Fond in Social , ne Drejtorine Rajonale cc 
Agjencise Kombetarc te Puncsimit dhe Aftesive. Tirane, si me poshte: 

Ne zbatirn re Ligjit nr.7961, date 12.07. 1995 "Kodi i Punes i Rcpublikes se Shqipcrise'' i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesirnit". Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.20 J 9 "Per krijimin. menyren e organizimit dhe te funksionirnit te Agjcncise Kornbetare 
te Punesimit dhe Aftesivc" i ndryshuar. Urdherit tc Kryeministrit nr.172, date 24.12.2019 "Per 
miratimin e struktures dhe Le organikes sc Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", i 
ndryshuar, Udhezirnit te M inistrit te Financave dhe Ekonomise nr.15. date 29.0.4.2022 "Per 
menyren e ernerimit clhe te lirimit nga detyra te punonjcsve te Agjencisc Kornbetare te Punesimit 
dhe Aftesive qe trajtohcn me Kodin e Punes' i ndryshuar. shkreses nr.3281 prot, date 24.07.2023 
"'Njoftirn per vendin te lire te punc", tc Drejtorise Rajonalc te Agjcncise Kornbetare te Punesimit 
dhe Afteslve Tirane, protokolluar ne AKPA me nr.2388 prot, date 24.07.2023 dhe shkrcses nr. 
2388/1 prot, date 08.08.2023 '"Njoftim per vend te lire punc" le AKPA-s, si me poshte: 

DRE,ITORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESlMIT OHE 
AFT.ESIVE TIRANE 

KETU 
DRE.JTORISR SE MARREDHENIEVE ME PUBLlKUN 

Lenda: Njoftirn 

Tirane. me0tlf13_12023 

IHPUIHll<A E SHOl~EfilSE 

MlNISTRTA E FINANCA VE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETAR.E E PlJNESlMIT DHE AFTESlVE 

DREJTOR(A E. SHERBIMEVE MBESHTETF:SE 
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